
X t',?iLě
Rekreační středisko - Penzion Zátiší

Smlouva o poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základni škola a mateřská škola
Ostrava
Ostrčilova 10, příspěvková organizace
Ostrčilova 10/2557
Ostrava 702 00
lČ: 61989037

Bolander s.r.o
Slopné 202
76323
IČO: 02056950
DIČ: CZ02056950

l. Úvodní ustanovení
Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašuje, že má zájem od poskytovatele odebrat niže zmiňované služby.
Obě strany se rozhodly uzavřít tuto smlouvu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní
činnosti.
2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajištění školy v přírodě pro žáky Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova
10, p.o. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli služby svého obchodního portfolia a
objednatel se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.
výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:

Termín: 29.4.2024-3.5.2024. 29.4.2024 začátek stravováni obědem, 3.5.2024 konec stravování snídaní,
dopolední svačinu dostávají žáci na cestu
Mišto: Rekreační střediSko - Penzion Zátiší, Komorní Lhotka Cp. 391, 739 54 linojník
Počet žáků: cca 50, bude upřesněno do 29.3.2024.
Věk: 5. třída ZŠ.

Pedagogický dohled: cca 4, bude upřesněno do 29.3.2024.
Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky stanovené vyhláškou Č. 343/2009 Sb.,
o hygienických požadavcích na prostor na provoz zařízeni a provozoven a podmínky stanovené zákonem č.
258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o ochraně veřejného zdraví.
Stravování účastníků pobytu zajistí poskytovatel v souladu s hygienickýini předpisy vyhlášek č. 106/2001 Sb.,
vc znčni vyhlášky č. 422/2013 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akcc pro děti, vyhlášky č.
137/2004 Sb., ve znění 602/2006 Sb., vyhlášky o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách
osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických
požadavcích na prostor a provoz zařízeni a provozoven.

zdroje pitné vody, který podléhá pravidelným
před pobytem doložit poslední platn' rozbor ze



X =dě
3. Cena
Ccna: 700,-Kč/osoba/noc.
V ccnč: ubytováni, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den).
Cenové zvýhodnění: na 10 plně platících žáků lx pedagogický doprovod zdarma.

Ccna celkem za 50 žáků včetně 4 osob ped. doprovodu: 140 000,-KČ vC. DPH, přesné vyúčtováni bude
předloženo v návaznosti na počtu žáků a dospělých osob v den příjezdu.

4. Platební podmínky

Obč strany se dohodly na jednorázové platbě po ukončeni celého pobytu dle reálného počtu osob. Na platbu
bude vystavena faktura, kterou Poskytovatel vystaví Objednateli a zaŠle na jeho kontaktní e-mail ekonoin @zs-
ostrcil.cz v elektronické podobě. Splatnost faktury bude 14 dnů od data vystaveni.

5. Storno podmínky

V případě zrušení pobytu bude účtováno storno ve výši:

50 % ceny služeb - 30 - 8 dnů před terminem nástupu
100 % ceny služeb - 7 - O dnů před ferrnínem nástupu
2 dny před pobyteni je Objednatel povinen v případě zrněny aktualizovat počty osob, které budou brány jako
reálné. V případě snížení počtu osob v období kratším než 2 dny před pňjezdem (poslední upřesněni), bude
účtována l. noc jako storno poplatek. V případě onemocnění účastníka v průběhu pobytu, se po vzájemné
domluvě a na základě lékařského potvrzení vrací peníze za ubytování a stravu osob, za každý nezapočatý den l
rzm. noc (např. pokud odjede v úterý, vratná Částka je za dny středa, Čtvrtek, aj.).
Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno v případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízeni KTIŠ nebo vlády ČR.

6. Společná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky,
zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, nařízení EP a
Rady 2016/679.
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou forinou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli zrněnu či
doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.
Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považují za rozhodující.
Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašují, že si
tuto dohodu přečetly, Že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

Poskytovatel bere na vědomí, Že Základni škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace
je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pňstupu k informacím a dále, že je organizaci
dle Ust. § 2, odst. l, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že se
organizace zavazuje bez dalšího zbytečného odkladu zveřejnit příslušný obsah této smlouvy prostřednictvín1
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v případě, že hodnota přesahu.jc 50 000 kč bez I)Pl1. Tímto sc
rozumí, že smlouva nabyde účinnosti až po uveřejnění v registru smluv.

. 440 2o,u Posk,tovate1


